
David K. (davidkavalek) ID 657628 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 18:02

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

  děkujeme za Váš zájem a těšíme se na realizaci Vašich přání. Doufáme, že pro Vás bude nakupování na našem profilu
potěšením stejně tak jako pro nás jeho správa a zasílání o zboží jeho novým majitelům.

  S přáním příjemného nákupu za dvojici správců tohoto profilu

  David a Jaromír

  OBECNÁ USTANOVENÍ

  NÁKUP, PLATBA A DOPRAVA
  Aby mohl celý nákup Vašeho nového kousku proběhnout, je nutné se držet následujících podmínek, v případě nedodržení
Vám nebudeme schopni zboží zaslat a budou tak vznikat zbytečné problémy, proto buďte, prosím, obezřetní.

  NÁKUP
  Po tom, co si z našeho sortimentu vyberete daný produkt (pomoci v orientaci Vám může být naše rozřazení produktů dle
kategorie, typu a jakosti viz níže - KATEGORIE, TYP A JAKOST) si ho vložíte do košíku a pokud nic dalšího do košíku z našeho
profilu vložit nechcete, můžete přejít k platbě.

  Pozn.: Zboží vždy necháváme prvnímu zájemci, v případě neuskutečnění obchodu tomu dalšímu.

  PLATBA
  Preferujeme platbu částky za Vámi vybrané zboží přes bankovní účet číslo 105280096/2250 (účet je veden u banky
Creditas), pokud se nedomluvíme jinak. Upozorňujeme, že platba na dobírku není z důvodu ochrany prodejce možna. Platba
musí být zaslána předem na daný účet dle námi určeného variabilního symbolu tak, abychom byli schopni platbu přiřadit. Po
zaplacení Vám zboží v nejbližší pracovní den zašleme - další informace ohledně dopravy naleznete níže v sekci DOPRAVA.

  DOPRAVA
  Zboží zasíláme následující pracovní den po obdržení částky na účet. Zboží zasíláme přes Zásilkovnu na Vámi vybrané výdejní
místo (seznam výdejních míst najdete na následujícím odkazu: https://www.zasilkovna.cz/pobocky, z toho důvodu od Vás
budeme potřebovat následující údaje, které nám zašlete po stvrzení nákupu do komunikačního rozhraní přímo na stránkách
mimibazaru, prosíme, abyste nám je zasílali ve formátu níže.

  Výdejní místo (viz odkaz https://www.zasilkovna.cz/pobocky),
  jméno a příjmení,
  telefonní číslo,
  email,
  ulice,
  město,
  PSČ.

  Doporučujeme si stáhnout do telefonu aplikaci Zásilkovna, kde po zaslání zásilky budete moci sledovat, v jaké fázi se balíček
nachází. Vy už si pak na pobočku, kterou jste nám v rozhraní zaslali, dojdete, zboží si vyzvednete a můžete tak mít radost z
nového kousku ve Vašem šatníku. Nyní k ceně - orientuje se dle sazeb společnosti Zásilkovna (aktuálně 79,- Kč za balík).
Zákazník dopravu platí v případě, že nakoupí za níže než 1000,- Kč, pokud tedy nakoupíte nad 1000,- Kč, dopravu platíme my.

  KATEGORIE, TYP A JAKOST
  Naše zboží je děleno dle kategorií, typu zboží a dále dle své jakosti. Je tedy možné si vyfiltrovat přesně to, co Vás bude
zajímat a dle toho se orientovat. V rozhraní našeho profilu můžete vidět rozřazení do kategorií pánské, dámské a dětské, dále
pak do kategorií Basic, Premium, Sport a Vintage.

  Basic je kategorie, do které jsou řazeny obyčejnější kousky šatníku méně známých značek, které nás však svou kvalitou
zaujaly natolik, že jsme se je rozhodli pro Vás do našeho sortimentu zařadit. Premium je naopak kategorie plná známých
značek. Jedná se tedy o produkty renomovaných značek oděvního průmyslu, se kterými v případě pořízení neuděláte chybu.
Další kategorií je Sport. Jedná se o zboží ze světa sportu - jde o funkční zboží, které lépe odvádí pot a Vy tak zůstane při své
sportovní aktivitě vždy v suchu. Poslední kategorií je sortiment Vintage. Tento typ zboží by se dal definovat jako starší kousek,
který přichází znovu do módy. Obzvlášť tento typ zboží je v přímé korelaci s naší misí, a tedy dávat naším zákazníkům
možnost si pořídit kvalitní značkové oblečení z druhé ruky bez nutnosti za něj utrácet vysoké částky a vdechnout tak všem
těmto kouskům nový život. Jdete do toho s námi?

  Do třídy A+ je řazeno zboží, které je nové, je tedy v top stavu bez jakýchkoliv známek používání. Další skupinou je poté
skupina A se zbožím, jenž je svou jakostí jako nové, ale bylo již někdy nošeno. Předposlední skupinou je poté skupina s
označením B, toto zboží na sobě má menší známky používání. Poslední skupinou je sortiment s označením C, do této kategorie
patří zboží, které má větší známky použití - typově se jedná např. o zboží, na kterém se mohou vyskytovat menší žmolky,

                                                stránka 1 / 2



David K. (davidkavalek) ID 657628 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 18:02

zboží může mít známky oprání, na zboží se může vyskytnout dirka apod. Stále se však jedná o kvalitní zboží, které může
novému zákazníkovi velice dobře posloužit. U zboží s označením B a C do poznámky bude přidán popis, z jakého důvodu bylo
zboží zařazeno právě do těchto kategorií. Jakost produktu je samozřejmě zohledněna v ceně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

